事 務 連 絡

令和７年６月３０日

各市町村身体障害者福祉協会長

各障害別団体の長       殿

社会福祉法人

                          沖縄県身体障害者福祉協会

                            事務局長 仲 本 潔

令和８年度県及び市町村福祉施策・予算にかかる要請事項アンケート

の実施について（お願い）

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 本会の事業推進につきましては、平素より格別なるご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。

 沖縄県社会福祉施策・予算対策協議会（沖縄県社会福祉協議会事務局）より令和７年

度に向けて県・市町村等への要請事項のアンケート調査の依頼がありますので、市町村

身協の皆さまのご意見を賜りたいと存じます。

つきましては、来年度の県及び市町村福祉施策・予算にかかる要請事項等がございま

したら「別紙」様式にて、７月１１日（金）までに、ご提出くださいますよう、お願い

申し上げます。

なお、ご意見がない場合におきましても、その旨、御一報くださいますように重ねて

お願い申し上げます。

記

１ 添付資料

（１）令和８年度県及び市町村予算に関する要請事項様式「別紙」 提出

（２）令和７年度県および市町村福祉施策・予算に対する要請書（参考資料）

※ 各項目の詳細を確認したい場合は、事務局まで一報ください。

※ 別紙提出用の様式はホームページより取得可能です。

沖縄県身体障害者福祉協会

TEL098-851-3455 FAX098-851-3855

事務局：仲本・比嘉・仲里

Ｅ－mail：jimukyok5＠okisin.jp